ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 14.05.2015 г. № 1772

О внесении изменений в Порядок организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков города-курорта Пятигорска в каникулярный
период, утвержденный постановлением администрации города Пятигорска №
1521 от 16.05.2014 года

В  целях  укрепления  здоровья  детей  и  подростков  города – курорта
Пятигорска,  создания  условий  для  полноценного  отдыха,  повышения  их
занятости  и  усиления  педагогического  влияния, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков города-курорта Пятигорска в каникулярный период,
утвержденный постановлением администрации города Пятигорска № 1521 от
16.05.2014 года, следующие изменения:

1.1. В абзаце 4  пункта 1.5. цифру «10» заменить на цифру «12».

1.2. Пункт 7.6. дополнить абзацами следующего содержания:
« - сельскохозяйственные работы в зависимости от сезона;
   - приведение в надлежащий вид обелисков, памятников, братских

могил и мемориальных центров.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя   главы   администрации города Пятигорска И.Т. Плесникову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Пятигорска              Л. Н. Травнев